
Ci“- . .
“

\., >g—L2115

, : ů\,...=»n;om1uool

| ; . Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č.
; L'; .; 2901OIbVB1/FTTH-00012022
&'

*= A 499/OSM/2022

„_ (RM 21.02.2022, č. usn. 0187/2022)

š“
,UJ Smiuvní strany:

*

. %
Š' Lu město Příbram

(0 zastoupené: na základě pověření paní Mgr. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy

majetku

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

ICO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení:

' “'
.

číslo účtu: S: 8170000751

p atce

povinný subjekt pro registr smluv

(dálejen „budoucí povínný") -- '

a

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00

zastoupená: Mgr. Vladislavem Jursíkem, na základě pověření
ICO: 64949681
DIČ: C26494 9681

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787

bankovní spojení: KB Praha 2

číslo účtu: _
plátce DPH

(dále jen „budoucí oprávněný“)

(budoucí povinný a budoucí oprávněný dále společně také „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní

strana")

uzavírají v souladu s ustanovením & 1785 a nás|. & 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") jakož i v souladu s ustanovením & 104 zákona č. 127/2005 Sb.,

o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZEK") tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

_ ČI. |
M

1.1 Budoucí povinný prohlašuje, že je dle zákona o obcích veřejnoprávní korporací, která splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít

a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Budoucí oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní zahájeno
trestní řízení, ani insolvenční řízení.

1.4 Budoucí povinný je výlučným vlastníkem následujících nemovitostí:

1.4.1 pozemků parc. č. 444/20 (jiná plocha), parc. č. 467/20 (ostatní komunikace), parc. č.

467/4 (ostatní komunikace), parc. č. 467/6 (ostatní komunikace), parc. č. 2333/152

(zeleň), parc, č. 467/35 (ostatní komunikace), zapsaných na LV č. 10001;

INS_FTTH_CZ_2303_2901U_Příbramjz PL>203121_1936899 Stránka 1 z 5



Y

jež se nachází v obci Příbram, katastrálním území Příbram, a jež jsou zapsány v katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Příbram (dále jen „Dotčené pozemky“).
1.5 Budoucí oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat

nadzemní a podzemní vedení komunikační sítě. Budoucí oprávněný má zájem vybudovat na

.částiDotčených pozemků komunikační sít', která bude podzemní stavbou pod označením

„INS_FTTH_CZ_2303_29010_Příbram_22“ (dále jen „Stavba“), přičemž rozsah Stavby na

Dotčených pozemcích je předběžně vymezen v Příloze. Přesný rozsah a umístění Stavby na

Dotčených pozemcích bude dán až Geometrickým plánem. \

1.6 Budoucí povinný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Stavba na Dotčených pozemcích

je nedílnou součástí nově budované komunikační sítě budoucího oprávněného, s jejímž

rozsahem byl budoucí povinný seznámen.

1.7 Budoucí povinný hodlá zatížit část Dotčených pozemků služebností ve prospěch budoucího

oprávněného za podmínek stanovených v této Smlouvě.

CI. II
M

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu Stavby na

Dotčených pozemcích v souladu s ustanovením 5 104 ZEK a v rozsahu sjednaném vtéto

Smlouvě.

CI. III
Předmět Smloug

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti na

Dotčených pozemcích (dále jen „budoucí smlouva"), a to nejpozději do šedesáti (60) dnů od

doručení písemné výzvy budoucího oprávněného.
3.2 Budoucí oprávněný vyzve budoucího povinného k uzavření budoucí smlouvy po schválení

geometrického plánu Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Příbram, kterým bude zaměřena Stavba, čímž bude přesně vymezen rozsah služebnosti, která

je předmětem budoucí smlouvy (dále jen „Geometrický p|án“). S písemnou výzvou dle

předchozí věty je budoucí oprávněný povinen předložit návrh budoucí smlouvy o zřízení

služebnosti. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít předloženou budoucí smlouvu do šedesáti

(60) dnů od doručení písemné výzvy budoucího oprávněného kjejímu uzavření, nejpozději

však do lhůty stanovené v odst. 3.1 této Smlouvy. Dále je budoucí oprávněný povinen spolu s

písemnou výzvou k uzavření budoucí smlouvy předložit Geometrický plán pro vyznačení

služebnosti. Vyhotovení & uhrazení nákladů na vytvoření Geometrického plánu zajistí budoucí

oprávněný.
3.3 Cena za zřízení služebnosti bude oceněna po dokončení realizace Stavby podle „Zásad“:

pozemek p. č. 444/20 — chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu

100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10.000 Kč/ks

pozemek p. č. 467/20 — ostatní pozemek
- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 467/4 — ostatní pozemek
— uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 467/6 — chodník, ostatní pozemek
— uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu

100 Kč/bm

pozemek p. č 2333/152 — chodník, ostatní pozemek
— uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za

cenu 100 Kčlbm

pozemek p. č. 467/35 — chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za

cenu 100 Kč/bm

|NS_FTTH_CZ_2303_29010_Příbram_22 PL—203121_1936899 Stránka 2 z 5



3_4 Smluvní strany se zavazují učinit veškeré kroky nezbytné pro uzavření budoucí smlouvy a

zavazují se vzájemně si poskytnout k tomu veškerou potřebnou součinnost.

/
3.5 Budoucí povinný tímto výslovně uděluje souhlas s realizací, umístěním a provozem Stavby na

, Dotčených pozemcích po dobu, než bude uzavřena budoucí smlouva mezi smluvními stranami,

, a to za podmínek dále uvedených ve Smlouvě. .
3.6 Smluvní strany se dohodly, že na základě Smlouvy je budoucí oprávněný oprávněn žádat

příslušné orgány státní správy a samosprávy o vydání rozhodnutí a opatření potřebných
k realizaci Stavby na Dotčených pozemcích a po obdržení potřebných rozhodnutí a opatření
realizovat Stavbu. Budoucí povinný touto Smlouvou zmocňuje budoucího oprávněného
k provedení veškelých procesních úkonů potřebných k vydání těchto rozhodnutí a opatření.

CI. IV
Práva a Qovinnosti smluvních stran

4.1 Smluvní strany se dohodly, že ode dne uzavření této Smlouvy je budoucí oprávněný oprávněn

podávat jmenem budoucího povinného veškeré návrhy a žádosti související s plánovanou

výstavbou Stavby na Dotčených pozemcích, kteréjsou nezbytné v rámci stavebního řízení vůči

orgánům státní správy. .
4.2 Budoucí povinný prohlašuje, že byl s investičním záměrem budoucího oprávněného s reaiizací

a provozem Stavby seznámen a souhlasí s ním a nemá proti němu námitek, za podmínky
koordinace stavební akce se stavebními záměry města Příbram.

4.3 Budoucí povinný se zavazuje předat Dotčené pozemky budoucímu oprávněnému ve stavu

umožňujícím realizaci Stavby do pěti (5) dnů ode dne obdržení výzvy budoucího oprávněného.

CI. V

Zgracování osobních údaiů
5.1 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické

osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění

smlouvy (dále společnějako „Subjekt údajů“), a to pro účely:
5.1.1 uzavírání a plnění smlouvy;
5.1.2 vnitřní administrativní potřeby;
5.1.3 ochrana majetku a osob;
5.1.4 ochrana právních nároků;
5.1.5 tvorba statistik a evidenci;
5.1.6 plnění zákonných povinností.

5.2 Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 5.1.1 až 5.1.5)
a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 5.1,6) správce.

5.3 Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátní
zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních systémů správce, jsou

zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přidělení přístupu.
5.4 Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom,

že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány, a to

zejména v rozsahu čl. 13 a násl. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679.

CI. VI
Ukončení Smlouvx

6.1 Smluvní strany se dohodly, že od této Smlouvy lze odstoupit v následujících případech:
6.1.1 nedOJde-ll dle Geometrlckeho plánu kdotčení nebo omezení Dotčených pozemků

Stavbou;
6.1.2 nebude-Ii Stavba realizována z důvodu, že Stavbu. jak byla navržena, realizovat nelze;
6.1.3 nedojde-Ii k uzavření budoucí smlouvy dle této Smlouvy do šedesáti (60) dnů ode dne

doručení výzvy k uzavření budoucí smlouvy budoucímu povinnému, je oprávněn

odstoupit od této Smlouvy pouze budoucí oprávněný; a
6.1.4 nezahájí—li budoucí oprávněný nezbytnou přípravu na realizaci Stavby do tří (3) let od

podpisu této Smlouvy, je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze budoucí povinný.
6.2 Odstoupením se Smlouva ruší s účinky ex nunc, přičemž toto odstoupeníje účinné doručením

písemného projevu této vůle jedné smluvní strany druhé smluvní straně.

INS_FTTH_CZ_2303_29010_Příbram_22: PL—203121_1936899 Stránka 3 z 5



CI. VII
Rozhodné Erávo a řešení sgorů

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy českého

právního řádu.

7.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsiií k odstranění vzájemných sporů vzniklých

na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat o

smírné vyřešení těchto sporů nejpn/e prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo \

pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné písemně a adresované druhé

smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně vymezen předmět konkrétního případného \
sporu.

7.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smímou cestou, budou řešeny

věcně příslušným soudem České republiky. Nestanoví-Ii zákon výlučnou místní příslušnost

soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této Smlouvy bude místně

příslušným obecný soud budoucího oprávněného,

CI. VIII
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obema smluvními stranami. Tato

Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

8.2 Podmiňuje-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako

„ZRS“), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu

na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění

v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva podléhá povinnosti uveřejnitji v registru smluv, tak v

souladu se ZRS, se budoucí povinný zavazuje, že Smlouvu uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne

podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž v rámci uveřejnění Smlouvy v registru

smluv začerní veškeré osobní údaje v této Smlouvě obsažené.

8.3 Do okamžiku nabytí účinnosti budoucí smlouvy, je budoucí oprávněný oprávněn vstupovat na

Dotčené pozemky v rozsahu stanoveném v budoucí smlouvě.

8.4 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným,

nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani

nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá—Ii z donucujícich ustanovení

právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě

kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelne ustanovení nahradit platným a vynutitelným

ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu nepiatného či nevynutitelného ustanovení.

8.5 Obsah práv a povinností smluvních stran 2 této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy podle

jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu jednajícího lze

přihiédnout, jen není—Ii v rozporu sjazykovým vyjádřením a současně pokud jednající s tímto

úmyslem prokazatelné seznámil druhou smluvní stranu ještě před uzavřením smlouvy. K tomu,

co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které

tato Smlouva výslovné odkazuje a není-Ii to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem

této Smlouvy.
8.6 Kontaktními osobami jsou:

8.6.1 Za budoucího povinného:
a ve věcech sml

' '

8.6.2 Za budoucího oprávněného:
a ve věcech smluvních:

b ve věcech tec
'

:
_ELĚe-mait_

Kontaktní osoby je možné měnit jednostranným oznámením přís usne smluvní strany

prokazatelně doručeným druhé smluvní straně.

8.7 Změny této Smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Jakékoli

úkony týkající se nebo související s touto Smlouvou (např. výpověď, odstoupení, uznání dluhu)

je možné uskutečnit pouze na základě písemného úkonu příslušné smluvní strany.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřujejejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají

platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními stranami, týkající se předmětu této

smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání

!NS_FTIH_CZ_2303_2901U_PřibramAZZ Puzoswzugmseg Stranka 4 z 5



smluvních stran 2 této smlouvy vyvolávájen ty právní následky, kteréjsou v ní vyjádřeny, jakož

i právní následky plynoucí ze zákona.

8.9 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv

a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran, přičemž budoucí povinný se

zavazuje převést práva a povmnosti vyplývající ze Smlouvy na nového vlastníka Dotčených

pozemků. Budoucí povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8.10 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží pojednom (1)

vyhotovení.
8.11 Práva a povinnosti z této Smlouvy se promlčují za deset (10) let od jejich vzniku.

8,12 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
- usnesení rady města č. 0187/2022 ze dne 21.02.2022

- situační snímek

- pověření 2x

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho k ní připojují svoje podpisy.

Budoucí oprávněný Budoucí povinný
*- 9. 06. 2022

V Praze dne ' 5 “UB' 2022 v Příbrami dne

ff? _
: * “mm,“

-

- vedOUCÍ Odboru SprávY majetku

, __ ,
/ „g; '; 3“ \ \\

/ .
* ' \

m. ;, Írxřtf

\NS_FTTH_ „013033901oWanaanz PLVPGMZWMIQSGBBQ Stránka 5 z 5



/ M Ě ú P ŘÍ B R A M
]

USNESENI
= Rada města 6. jednání datum konání: 21.02.2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0187/2022 43

1) schvaluje
zřízení věcného břemene uložení optické telekomunikační sítě přes pozemky ve vlastnictví města

Příbram p. č. 444/20, p. č. 467/20, p. č. 467/4, p. č. 467/6, p. č. 2333/152 a p. č. 467/35, vše v k. ú.

Příbram, a umístění 2 ks rozvaděčů na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 444/20 v k, ú.

Příbram, ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1,

Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními

záměry města Příbram.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:

pozemek p. č. 444/20 — chodník, ostatní pozemek
— uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

- umístění rozvaděče za cenu 10.000 Kč/ks

pozemek p. ú 467/20 — ostatní pozemek
» uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 467/4 — ostatní pozemek
—uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. Č. 467/6 — chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 2333/152 — chodník, ostatní pozemek
— uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 467/35 — chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

/ M Ě ú P ŘÍ B R A M
]

USNESENI
= Rada města 6. jednání datum konání: 21.02.2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0187/2022 43

1) schvaluje
zřízení věcného břemene uložení optické telekomunikační sítě přes pozemky ve vlastnictví města

Příbram p. č. 444/20, p. č. 467/20, p. č. 467/4, p. č. 467/6, p. č. 2333/152 a p. č. 467/35, vše v k. ú.

Příbram, a umístění 2 ks rozvaděčů na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 444/20 v k, ú.

Příbram, ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1,

Chodov, 148 00 Praha 4, IČO 64949681, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními

záměry města Příbram.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:

pozemek p. č. 444/20 — chodník, ostatní pozemek
— uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

- umístění rozvaděče za cenu 10.000 Kč/ks

pozemek p. ú 467/20 — ostatní pozemek
» uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 467/4 — ostatní pozemek
—uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. Č. 467/6 — chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 2333/152 — chodník, ostatní pozemek
— uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p. č. 467/35 — chodník, ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.



Mčsťo Příbram
souhlasí & navrhovaným

ŠŠWmtír
' "

"lř' \ vWW
Mg

"JVOÚOUCÍOdbofU-l-u :; , (V .“
\ „„a—b= \\

/
'

lí *! %©? ,;

%
i /©© - > ©©'“ " *
P' _ , mw / . ?

ó/'/ \?

.

'.

.= /o (" - / „
"S

' „ .? !$
' I/ " ' ;;293; %

// O —V—
mw ' ' měn

:?. L.? 4 :

Ě % ' “i *?
%%“
: MW \) WQ
Šý

šýš/Í ! W 0 \q
; ; ? ' \7; ;; ; ? ©

'aÉ/Zy/I !ýšš/
„
% //Q\o

“
6;? ;; . u ©0—„„U/m.; , _ „© , 4

??u ; ., . % ;; ?
UŽ ĚV/Šr“ ') ©

' $%

" /7/' ;?f? ©$Q$$
\\ Čl; » ,* _A

\\ >
_

7 // ,fo
\\- Legelťiíkopknmuwce :::?POděniňullšzlakcepdigonwlbramžFTTH

'

; / _
__vgó ;" . -pfouakomunikad e; -n2$sl$2$š$3?$ :ggngazzzszky

0 ;

/,;;1.„„„„„
' r ;, “'o

L/ ; $(N) _ ;T-nMobile-
"* _;

/ 5221“
: 932er“ ĚOPERls _!I

,; $%
6

_



W
MĚSTQ PŘÍBRAM

* starosta mesta

/
n

VPřIbramidne

P 0 v Ě Ř E N i

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správ majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar_ k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydání (vystavení) Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věci ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, služeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, šouhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastnika nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastníka město Příbram v případě, kdy příslušné orgány města předtim

učinily nějaké meritorní rozhodnutí, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní piánování, v rámci prováděných administrativních činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

š 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věci dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Příbram |, telefon 318 402 228, fax 318 627 487, email: mdnchyarekannbram eu



_ _

|

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu
neurčitou.

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším
starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru Ing. Jaromíru Volnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka
sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jindřich Vařek

starosta města

-

Toto pověření v plném rozsahu přijímám:
-Dne:

r



I I
I l .

.HC—EEE!

Společnost T—Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ: 64949681

(dále jen „Společnost"), zastoupena představenstvem Společnosti, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal, zastupoval ji, uzavíral nájemní & jiné smlouvy (zejména smiouvy o zřízení věcného

břemene) kzajištění nemovitostí pro umístění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedení

veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo vytyčovacích bodů vnitřních komunikačních vedení

ajiných staveb a insialaci elektronického komunikačního zařízem' Společnosti jakožto podnikatele zajišťujícího

veřejnou komunikační síť.

Na zák\adě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž předmětem

je právo Společnosti užívat vnitřní komunikační vedení či elektronická komunikačnízařízenítřetích osob.

Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec oprávněn i k právním úkonům za Společnost vůči

orgánům státní správy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajících se umístění, výstavby

nadzemních & podzemních komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně jejich opěrných nebo

vytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního

zařízení SpolečnostL

Pověřený zaměstnanec však není oprávněna majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve Společností

samostatné svýjimkou případů, u nichž tato plná moc výslovně požaduje společný podpis jiného zaměstnance

Společnosti. Zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za

Společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodnífirmě či otisku razítka

připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis,

V

“

Ma -

předseda představenstva ,

Tum plnou moc přijímám:

-

*.r;—„mg_._re;:v nem.? maf "xmm—Lnrržíúl, ?. \Lmšum'w (lze:tí“ “mp „m; n'“ (mmm „“;—(“, <„;„,1cígg;g,—1,;

Zaoswa Jí) UF? n \\.úm'sxenc smcšxv w r77í170„ & NM



OVĚŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZAC!
Podle ověřovací knihy Obecní úřad Sulice

poř (: \egahzace 16/Ill159

vlastnoručně podepsal

_

r_„m uiac/
V Suhcích dne 23.6 2016 „© Ir __,_ __ ©

Kateřina Šímová ' “
.

(Jméno/a a příjmení ovéřwíci osoby) .

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Paws ověřovací knihy Obecní úřad Surice
poř č legalizace16/XI/154
vlastnoručně ode sal

uidH

\'5v " ČŠ;
LI JCIC RE

Kateřina Šímová
(Jménola a příjmení ověřující osoby)



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 3.5.2022 v 10:17:30. EPVid:EJXkthpNNBKBnquWfwa

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

__ _ _ _ _ oddíl B, \Ložka 3757 _ _ _ _
Datum vzniku a zápisu: 15. Února 1996

Spisová značka: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodnífirma: T-Mobile Czech Republic a.s. _
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

Identifikační číslo: 649 49 681

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

__ a telekomunikačním zařízení _
poskytování platebních služeb podle Š 265 a 5 58 a násl. zákona č. 370/2017

_ _ __ Sb., o p_lgtebním styku ___ __ _ _ _
zřizování a provozování: i) veřejné mobilní sítě elektronických komunikací na

základě přidělených kmitočtových přídělů a všeobecných oprávnění a na základě

jakýchkoli dalších oprávnění vydaných v budoucnosti Českým telekomunikačním

úřadem; ii) veřejné pevné sítě elektronických komunikací včetně veřejné pevné
telefonní sítě; iii) veřejné sítě pro přenos rozhlasového a televizního vysílání

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, včetně

veřejně dostupné telefonní služby a ostatních hlasových služeb, pronájmu

okruhů, šíření rozhlasového a televizního signálu, služby přenosu dat, služby

_ ____ přístupu k síti Internet __ _ _ _

i _ __ poskytování technických služeb k ochraně ma_je_t_kg a osob
V

_
projektová činnost ve výstavbě

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

_ _ poskytování neveřejně dostupných služeb elektronických komgnjkací

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona

obory činnosti;

vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

výroba, rozmnožování , distribuce, prodej, pronájem zvukových a

zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

zprostředkování obchodu a služeb

velkoobchod a maloobchod

poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování

dat, hostingové a související činnosti a webové portály

nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

pronájem a půjčování věcí movitých

poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

příprava & vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

projektování elektrických zařízení

reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské

činnosti

provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních & obdobných

akcí

* _ _ testování, měření, analýzy a kontroly _ _ ___ _

_ _ _ pronájem nemovitostí! bytů a nebyjpvých prostor____

Údaje platné ke dni: 3. června 2022 03:48 1/3



oddíl B, vložka 3787

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva

a generální ředitel:

JOSE SEVERINO PERDOMO LORENZO, dat. nar. 16. října 1971 *
28006 Madrid, Calle Padilla 88, 4tol era Esc2, Španělské království
Den vzniku funkce: 1. července 2021
Den vzniku členství: 1. července 2021

Člen představenstva:
OLGA NEVSKA, dat. nar. 23. dubna 1978
50933 Cologne, Aachener Str. 567, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 5. srpna 2021

Předseda

představenstva:

RODRIGO FRANCISCO DIEHL, dat. nar. 31. května 1975
53129 Bonn - Bad Godesberg, Rolandstrasse 63, Spolková republika Německo
Den vzniku funkce: 7. října 2021
Den vzniku čIenství: 5. srpna 2021

Počet členů: 3

Ěsob jednĚýĚĚrĚjňíísýmíečĚMĚMěTředšvístýRií*f* *

představenstva, který je generálním ředitelem, je oprávněn jednat za společnost
samostatně.

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

Bc. JAN LÉDL, dat. nar. 3. dubna 1978
P. F. Ledvinky 2305, 580 01 Havlíčkův Brod
Den vzniku členství: 2. ledna 2021

člen dozorčí rady:

STEFAN LEMMEN, dat. nar. 15. června 1983
40479 Důsseldorf, Prinz-Georg-Strasse 77, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 2. června 2021

člen dozorčí rady:

CASPAR JOHANNES MAXIMILIAN KITZ, dat. nar. 13. června 1984
53179 Bonn, Nachtigallenstrasse 11, Spolková republika Německo
Den vzniku členství: 1. dubna 2022

Počet členů: 3

Jediný akcionář: *

Deutsche Telekom Europe B.V.
6221BT Maastricht, Stationsplein 8 K, Nizozemské království
Registrační číslo: 33298220

Společnost CMobil B.V. se sídlem Stationsplein 8 K, 6221BT Maastricht,
Nizozemské království, se stala dne 25. února 2014 jediným akcionářem
společnosti T—Mobile Czech Republic a.s.,Tomíčkova 2144/1, Praha 4.

i1 ii* %LbřeiflaálÉŠ'LWZLĚFĚÉVMMMfMÉÉMWHĚ- _Akcie:

520 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
_ýř *MÉl 000,— Kč

ýýř_ ýýý_ _Základní kapitál: 520 000 ooo,- Kč
* *

ff* f_ÍSP'EGElOOO/O *iiif_řř_ř111Ostatní skutečnosti:

V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti T—Systems
Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, 19, PSČ 140 21,

Údaje platné ke dni: 3. června 2022 03:48 2/3



'_1

oddíl B, vložka 3787

IČO: 610 59 382, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, spisová značka B 3938 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1,

PSČ 149 00, IČO: 649 49 681, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spisová značka B 3787. Společnost T-Mobile Czech

Republic a.s. se stala univerzálním právním nástupcem společnosti T-Systems

Czech Republic a.s. a vstoupila tak do právního postavení společnosti

i , T—Systems Czech Republic a.s. " , _ , ,i,
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle % 777 odst.

_ 5 zákona č. 90/2012 Sbll o obchodních společnostech a družstvech.
V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti GTS Czech

s.r.o., Praha 3 - Žižkov, Přemyslovská 2845/43, PSČ 13000, Identifikační číslo:

28492170 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost T—Mobile Czech

Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, Identifikační číslo: ,
64949681.

Na společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1,

Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsanou v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3787, jakožto

nástupnickou společnost, v důsledku fúze sloučením přešlo jmění zanikajících

společností RegioNET Morava, a. s., se sídlem č.p. 350, 739 53 Třanovice, IČO:

29458480, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

Ostravě, spisová značka B10389 a LEMO Internet a.s., se sídlem Kubelíkova

798, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČO: 03243702, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka 83364. ,

Údaje platné ke dni: 3. června 2022 03:48 3/3


